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Dotyczy projektu nr: WND-RPPD.04.01.00-20-001/11 pn. „Podlaski System Informacyjny e-Zdrowie” realizowanego w ramach Decyzji nr UDA-RPPD.04.01.00-20-001/11-00 z dnia 8 listopada 2011r.

Białystok, 27.02.2013

BO-II.272.4.2013

Wykonawcy 

(uczestnicy postępowania)

Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku informuje, iż w postępowaniu przetargowym na dostawę stacji roboczych i urządzeń peryferyjnych wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, których treść wraz z odpowiedzią przekazuję poniżej:
Pytanie 1:

Zwracamy się z pytaniem, czy w punkcie 4 załącznika nr 1 do SIWZ dotyczącym „Czytnika kodów kreskowych", podpunkt 6 „Interfejs" Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie produktu z minimalnym zasięgiem pracy urządzenia 50ft. ? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje żadnych zmian w tym zakresie i podtrzymuje wymóg opisany w SIWZ. 

Pytanie 2:

W sprawie specyfikacji skanerów typu I i II , punkt 12 - Format pliku skanowania, pragniemy poinformować, że według naszej najlepszej wiedzy nie istnieją na rynku takie skanery, które przy spełnieniu wszystkich pozostałych wymagań specyfikacji przetargowej, umożliwiałyby skanowanie do formatów XPS i MTIFF. Czy w związku z tym Zamawiający zamierza wprowadzić zmiany w specyfikacji technicznej? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje żadnych zmian w tym zakresie i podtrzymuje wymóg opisany w SIWZ. 

Pytanie 3:

Czy w związku z dopuszczeniem przez Zamawiającego czytników typu linear imager (odpowiedzi 18 i 19 z dn. 5.02 i odpowiedź nr 5 z dn. 11.02) akceptuje on parametr źródła światłą w postaci diody  617 nm? Parametr ten nie przekłada się wprost na wydajność odczytu a jedynie informuje, jaka dioda została użyta do konstrukcji czytnika. Większość modeli lienar imager zamyka się w zakresie 610-635 nm. 

Odpowiedź:

Zamawiający przychyla się do prośby i dokonuje odpowiednich zmian w załącznikach do SIWZ. Zmodyfikowana treść otrzymuje brzmienie: „Źródło promienia czytającego – Dioda z widocznym laserem min 630 nm, dla czytników w technologii Linear Imager 610-635 nm”. 
Pytanie 4:

Jak w związku z odpowiedzią na pytanie nr. 3 z dnia 14.02.2013, dotyczącej odbiornika w postaci klucza USB, zamawiający wyobrażą sobie ładowanie czytnika? Czy ma się to odbywać przy pomocy odłożenia skanera do klasycznej bazy, służącej zarazem za podstawkę do pracy prezentacyjnej, czy może dopuszcza się inne rozwiązania (jakie?).
Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi na to pytanie w dniu 20.02.2013 – odpowiedź na pytanie nr 16.  

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie drukarki specjalistycznej 203 dpi?

Odpowiedź:

Zamawiający przygotowując opis przedmiotu zamówienia, określił wymagane parametry nie narzucając konkretnego modelu. Zamawiający dopuści każdą specjalistyczną drukarkę której parametry spełnią wymagania postawione w OPZ.
Pytanie 6:

Prosimy o określenie, dokładne sprecyzowanie szerokości druku. Podanie 3 ( 19,05 25,4 30,16 nie jest jednoznaczne).

Odpowiedź:
W załączniku nr 1 do SIWZ dla drukarek specjalistycznych podano wartość parametru szerokości druku jako 19,05 mm; 25,40 mm oraz 30,16mm. W ocenie Zamawiającego dany parametr dotyczący szerokości druku został jednoznacznie i dokładnie sprecyzowany.

Pytanie 7:

Czy dopuszczają Państwo zewnętrzny interfejs Ethernet dla drukarki ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby drukarka specjalistyczna posiadała interfejs Ethernet. Każde rozwiązanie, które spełnia ten wymóg będzie uznane za dopuszczalne.

Pytanie 8:

W odpowiedzi na pytanie 10 ( załącznik nr 5- odpowiedzi na pytania ) informują Państwo, że większość czytników odczytuje zakres kodów wskazanych w specyfikacji przetargowej. Jako firma z kilkunastoletnim doświadczeniem w branży informujemy, że nie jest to prawdą. Prosimy więc o zmianę zakresu kodów tak aby można było zaproponować odpowiedni czytnik, znany większości a nie tylko faworyzowanej przez Państwa firmie/producencie. Ponadto, żaden z liczących się liderów na rynku nie ma w swojej ofercie czytników czytających podane przez Państwa kody dla czytnika bezprzewodowego. Kod IATA jest wykorzystywany w liniach lotniczych do obsługi ruchu bagażowego co z całą pewnością nie zostanie przez Państwa wykorzystane zarówno w strefie "szarej" jak i " białej" szpitala.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił zapisy w dokumentacji i niniejszym usunął wymóg odczytu kodów Chinese 2 of 5 oraz IATA.

Pytanie 9:

Dotyczy specyfikacji pakietu biurowego.

Producent oprogramowani firma Microsoft w lutym br. udostępniła polska wersję nowego pakietu biurowego Office 2013. W związku z tym, że wersja 2010 jest trudno dostępna dla oferentów, czy mamy

rozumieć, że zamawiający oczekuje wersji 2013 i prawem do wersji niższych w tym wymaganej 2010 z zachowaniem wszystkich wymogów funkcjonalnych i licencyjnych zawartych w SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie podaje z nazwy oczekiwanego konkretnego oprogramowania biurowego, a jedynie opisał funkcjonalności takiego oprogramowania. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dopuści oprogramowanie zawarte w Państwa pytaniu.

Pytanie 10:

Pragniemy zwrócić uwagę, że w przypadku parametrów wilgotności dotyczących czytnika kodów kreskowych Zamawiający błędnie uzupełnił nowo zamieszonych załącznik nr 1 ponieważ powrócił do wymagania wilgotności od 0-95% pomimo że w kilku wcześniejszych odpowiedziach zmodyfikował ten zapis. Dodatkowo we wcześniejszych wersjach wspomnianego załącznika zmodyfikowany wymóg wynosił od 5% do 85%. 

W związku z powyższym prosimy o stosowną modyfikację załącznika. 

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał stosownej korekty załącznika nr 1 w zakresie wymaganej wartości parametru opisującego wilgotność na wskazaną wartość dolnej granicy (od 5% wilgotności) oraz górnej granicy (min. 85%) z uwzględnieniem braku kondensacji zgodnie z treścią wskazaną we wcześniej udzielonych odpowiedziach.

Pytanie 11:

Pragniemy zauważyć, że jeszcze dnia wczorajszego Wykonawcy mogli zaoferować czytnik w technologii „Linear Imager” spełniający wymagania opisane w punktach 2-16. 

Niestety w chwili obecnej, po ostatnich odpowiedziach Zamawiającego, Wykonawca nie ma pewności, że oferując czytnik w technologii Linear Imager, który spełnia punkty od 2-16 jego oferta nie zostanie odrzucona, ponieważ w mocy pozostaje zapis dotyczący diody z widocznym laserem min. 630 nm. Pragniemy podkreślić, że w przypadku technologii Linear Imager podanie diody w „nm” charakteryzuje jedynie jej kolor a nie wpływa na parametry urządzenia, tak jak ma to miejsce w tradycyjnych czytnikach. Dlatego prosimy o uwzględnienie w postawionych wymogach specyfiki tego czytnika i zmodyfikowanie zakresu 610-635 nm dla czytników w technologii Linear Imager. 

W związku z powyższym prosimy o modyfikację wymogów dla czytnika kodów kreskowych wg poniższej treści: 

Czytnik kodów kreskowych 

„Źródło promienia czytającego – Dioda z widocznym laserem min 630 nm, dla czytników w technologii Linear Imager 610-635 nm” 

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi na to pytanie w pytaniu nr 3.
Pytanie 12:

Prosimy o wyjaśnienie wymagalności w specyfikacji przetargowej czytanych kodów CHINESE 2 OF 5. W jakim celu wymagają Państwo, aby czytnik sczytywał ten właśnie kod jeżeli nawet drukarka pod którą zostało napisane zapytanie przetargowe nie drukuje tych kodów. Prosimy wiec o usuniecie kodu CHINESE 2 OF 5 ze specyfikacji.

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi na to pytanie w pytaniu nr 8. 
Pytanie 13:

Czy w związku z odpowiedzią zamawiającego, że: „Możliwość blokady do dysku poprzez hasło oznacza możliwość zablokowania w BIOS dostępu do dysku. Blokada oznacza, że bez znajomości hasła nie jest możliwe uzyskanie dostępu do danych na dysku na danym komputerze, jak również po przełożeniu dysku do innego urządzenia”, zamawiający zmodyfikuje odpowiednio procedurę testowania hasła na dysk z „system żąda podania hasła przez osobę testującą przy próbie skopiowania danych z dysku” na „system żąda podania hasła lub nie wykrywa dysku po jego przełożeniu do innej jednostki centralnej”? 

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż istotą tego wymagania jest, by dane były zabezpieczone w taki sposób, że bez znajomości hasła nie będzie możliwy dostęp do danych, zarówno na macierzystym urządzeniu, jak i po przełożeniu do innej jednostki. Zamawiający zmodyfikował w dokumentacji – w załączniku nr 4 do umowy procedurę testowania hasła na „system żąda podania hasła przez osobę testującą przy próbie skopiowania danych z dysku” oraz „dane na dysku po jego przełożeniu do innego komputera nie są dostępne dla osoby testującej”.
Pytanie 14:

Zamawiający żąda (w opisie przeprowadzania testów, załącznik 4 do Umowy), aby podczas przegrywania plików z dysku system pytał o hasło.  Wg  wiedzy oferenta takie zachowanie jest charakterystyczne dla dysków ze sprzętowym szyfrowaniem, które są znacząco droższe. 
Czy w związku z tym Zamawiający dopuści standardowe rozwiązanie systemu zabezpieczeń dostępu do dysku za pomocą hasła, które uniemożliwia start systemu operacyjnego bez podania hasła do dysku twardego, które to hasło uniemożliwia także odczyt danych z dysku na innym komputerze i odpowiednio zmodyfikuje zapis o przeprowadzaniu testów w załączniku 4 do Umowy? 
Odpowiedź:
Zamawiający udzielił odpowiedzi na to pytanie w dniu 14.02.2013r., pytanie nr11.

Pytanie 15:

W udzielonej odpowiedzi na pytanie 8 Zamawiający wyraźnie zmienia sposób testowania parametru dla procesora w związku z czym modyfikacji powinien ulec zapis w umowie (załącznik 4)  mówiący o przeprowadzaniu testów z : 

„Warunek jest spełniony po sprawdzeniu przez osobę testującą procesora w badanym urządzeniu, a następnie wyniku na stronie internetowej publikującej wyniki testów PassMark Performance Test 7.0” 
Na: „Wynik testu wydajnościowego procesora będzie weryfikowany na podstawie dołączonych do dokumentacji sprzętu wyników testów przeprowadzonych przez wykonawcę na oferowanej konfiguracji urządzenia”. Czy Zamawiający zmieni w w/w sposób zapisy w umowie? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie widzi podstaw do zmiany procedury odbioru jakościowego opisanego w §3 istotnych postanowień umowy.

Pytanie 16:

Jeśli chodzi o stacje robocze, wskazują Państwo w punkcie 19. Interfejsy wewnętrzne: Należy dysponować wolnym slotem Mini PCI Express xl oraz PCI Express xl, w związku z czym mam następujące pytanie: czy obowiązkowe jest posiadanie slotu Mini PCI Express xl czy może on zostać zastąpiony innymi slotami, jak na przykład drugim slotem PCI Express xl, PCI Express xl6 lub zwykłym PCI Express. Jeśli jednak jest obowiązkowy, to czy uznany będzie wraz z adapterem PCI express na Mini PCI Express?
Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami Załącznika nr 1 do SIWZ, poz. 19, Zamawiający wymaga, aby oferowana stacja robocza w interfejsach wewnętrznych posiadała co najmniej jeden wolny slot Mini PCI Express x1 lub PCI Express x1. Dodatkowo, w odpowiedziach z dnia 22.01.2013 (odpowiedź na pytanie nr 2) został dopuszczony slot PCI Express x16 pod warunkiem zachowywania się zgodnie z funkcjonalnościami PCI Express x1.
Pytanie 17:
Czy monitor powinien posiadać zarówno gniazdo DVI-D, jak IDVI-I, czy wystarczy jedno z nich?
Odpowiedź:
Monitor powinien posiadać złącza zgodnie z zapisami Załącznika nr 1 w SIWZ, czyli złącze VGA wraz z jednym z gniazd cyfrowych (DVI-D, DVI-I lub DP). 
Pytanie 18:

Czy Wykonawca jest uprawniony do użycia wersji Microsoft Office Home & Business.
Odpowiedź:

Zamawiający nie podał z nazwy oczekiwanego konkretnego oprogramowania biurowego, a jedynie opisał funkcjonalności takiego oprogramowania, w związku z czym Wykonawca może wykorzystać każde oprogramowanie biurowe spełniające wymagania funkcjonalne opisane w SIWZ.
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